А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82 Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«14» апреля 2017 года № 60-ОД

О противодействии коррупции
в МБДОУ д/с № 82

Во исполнение плана мероприятий по противодействию
коррупции в управлении образования администрации г. Белгорода, его
структурных подразделениях, муниципальных образовательных
учреждениях и детских оздоровительных лагерях города Белгорода,
утвержденного приказом управления образования администрации
города Белгорода № 492 от 04.04.2017 г., в целях создания в МБДОУ д/с
№ 82 эффективной системы противодействия коррупции,

приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ д/с № 82
(Приложение 1 к настоящему приказу);

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
МБДОУ д/с № 82 (Приложение 2 к настоящему приказу);

3. Утвердить Положение о конфликте интересов МБДОУ д/с № 82
(Приложение 3 к настоящему приказу);

4. Утвердить план основных мероприятий противодействии
коррупции в МБДОУ д/с № 82 на 2017 год (Приложение 4 к
настоящему приказу);

5. Назначить ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д/с № 82
Дьяченко Е.Ю., воспитателя.

6. 3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в МБДОУ д/с № 82 Дьяченко Е.Ю. довести
план мероприятий до работников ДОУ.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

['/*/,/
Заведующий МБДОУ д/с № 82 МЦ& м.В. Чернухина

С приказом ознакомлен: